ГЛАВА ГОРОДА ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июля 2012 г. N 597-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЫТКАРИНО, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ

НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ

СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ,

ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА,

А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ

ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА)

И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

Рассмотрев протест прокурора г. Лыткарино от 29.06.2012 N 7.14/12 на постановление главы города Лыткарино от 15.12.2010 N 508-п "Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации города Лыткарино, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", постановляю:

1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы администрации города Лыткарино, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением главы города Лыткарино от 15.12.2010 N 508-п, утвердив его в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Лыткаринские вести" и разместить на официальном сайте города Лыткарино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города - управляющего делами администрации г. Лыткарино С.В. Дьячкова.

Глава города Лыткарино

Е.В. Серегин

Утвержден

постановлением главы

города Лыткарино

Московской области

от 10 июля 2012 г. N 597-п

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

ЛЫТКАРИНО, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ

И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ

ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ

И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ

СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ

ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ

(СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

1. Первый заместитель главы администрации г. Лыткарино.

2. Заместитель главы администрации г. Лыткарино.

3. Председатель Комитета по управлению имуществом г. Лыткарино.

4. Заместитель председателя Комитета по управлению имуществом г. Лыткарино.

5. Начальник Финансового управления города Лыткарино.

6. Заместитель начальника Финансового управления города Лыткарино.

7. Начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства и развития городской инфраструктуры города Лыткарино.

8. Заместитель начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и развития городской инфраструктуры города Лыткарино.

9. Начальник Управления архитектуры и градостроительства г. Лыткарино.

10. Заместитель начальника Управления архитектуры и градостроительства г. Лыткарино.

11. Начальник Управления образования г. Лыткарино.

12. Заместитель начальника Управления образования г. Лыткарино.